
  

                            

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06 февраля 2018 года                               № 3                                   п. Образцовый 
 

О признании утратившим силу постановления 
администрации Образцового сельского поселения 

Ленинградского района от 19 сентября 2017 года № 52  
«Об утверждении Порядка сбора и вывоза 
бытовых отходов и мусора на территории 

Образцового сельского поселения Ленинградского 
района» 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Образцового 
сельского поселения Ленинградского района от 19 сентября 2017 года № 52 «Об 
утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 
Образцового сельского поселения Ленинградского района». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
 

Глава  
Образцового сельского поселения  
Ленинградского района 
О.В.Цымбал 

                                     
 


